
                                                      Uchwała nr 303/91/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego Pani Irenie Adamczyk - Dyrektorowi 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2016.814) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Pani Irenie Adamczyk – Dyrektorowi Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie udzielone uchwałą Nr 721/211/06 Zarządu 

Powiatu w Goleniowie z dnia 07 listopada 2006 r.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Dyrektorowi Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 sierpnia 2016 r.  

 

 

 

 

  

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

            mgr Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała; 

Anna Stępień-Buryszek 


